
UCHWAŁA NR VI/57/2019
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie budowy ciągu pieszo-rowerowego w ciągu drogi powiatowej nr 3505Z (0355Z) ul. Morska 
w Chłopach na odcinku od przystanku autobusowego do zjazdu do działki nr 124 wraz z budową 

odwodnienia , oświetlenia drogowego oraz kanalizacji sanitarnej

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 11, art. 8 ust 2a ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Przejmuje się od Powiatu Koszalińskiego do realizacji zadanie polegające na budowie ciągu pieszo-
rowerowego w ciągu drogi powiatowej nr 3505Z (0355Z) ul. Morskaw Chłopach na odcinku od przystanku 
autobusowego do zjazdu do działki nr 124 wraz z budową odwodnienia , oświetlenia drogowego oraz 
kanalizacji sanitarnej” realizowane w kilku etapach zaplanowanych na lata 2019-2023 .

§ 2. Przejmuje się od Powiatu Koszalińskiego zadanie zarządzania drogą powiatową 3505Z (0355Z) 
w zakresie pełnienia funkcji inwestora przy realizacji inwestycji w zakresie działki nr 50 obręb Chłopy.

§ 3. Po zakończeniu inwestycji Gmina Mielno przejmuje zadanie zarządzania wybudowanym chodnikiem 
określonym w §1 w zakresie utrzymania czystości, pielęgnacji zieleni i likwidacji śliskości.

§ 4. Zasady współpracy określi porozumienie zawarte pomiędzy Powiatem Koszalińskim a Gminą Mielno.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: CA699CD2-3A88-4862-9139-704233EB5D30. Podpisany Strona 1




